ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 22/COPSS

10º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo

nº 12200016/2022, CONVOCA, os candidatos abaixo para a AVALIAÇÃO MÉDICA, que

acontecerá no dia 14/04/2023, às 08:00 horas, na Junta Médica da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: NUTRICIONISTA – Nº DE VAGAS: 04

DATA: 14/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 1880
PAULA ALBUQUERQUE
BARROS FERNANDES

008.173.***-79 11/30/1978 48 CLASSIFICADO

3 2475
ESTEFANE LOPES DA

SILVA
099.780.***-89 04/10/1995 48 CLASSIFICADO

4 2736
TALITA PEREIRA

GUEDES
105.563.***-98 15/12/1994 47 CLASSIFICADO

5 1857
MONYQUE HELLEN
TEIXEIRA DE JESUS

056.729.***-44 09/05/1996 45 CLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 12 de abril de 2023.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022